
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ YANDAL PROGRAMI BAŞVURU SÜRECİ 
 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü yandal programına başvurmak isteyen öğrencilerin tüm 
notlarının görünür olduğu güncel transkriptlerini ve Edebiyat Fakültesi Dekanlığı web 
sayfasında bulunan yandal başvuru dilekçesini 
(https://edebiyat.hacettepe.edu.tr/beLgeLer.php) doldurarak, bu belgeleri akademik takvimde 
belirtilen başvuruların sonlandığı günün mesai saati bitimine kadar bölümümüze ıslak imzalı 

olarak elden teslim etmeleri gerekmektedir. E-postayla yapılan başvurular kabul 
edilmeyecektir. 
 
Yandal programına başvuru, kabul ve kayıt işlemleri Hacettepe Üniversitesi Yandal Programı 
Yönergesinin ilgili maddelerine göre yürütülecektir. Programla ilgili yönergedeki başvuru ve 
kabul koşulları aşağıda belirtilmiştir: 
 
a) Yandal programının kontenjanları ilgili bölümün önerisi üzerine ilgili yönetim kurulu kararıyla 
kesinleşir. Kontenjanlar, koşullarıyla birlikte (son başvuru tarihi ve sonuçların ilan edilmesi v.b.) 
ilgili fakülte/yüksekokul/konservatuvar tarafından en geç akademik takvimde belirtilen ders 
dönemi bitiş tarihinden önce kendi internet sayfalarından üniversite öğrencilerine duyurulur. 
 
b) Başvurular, anadal lisans programının en erken 3. ve en geç 6. yarıyılı başında yapılabilir. 
 
c) Öğrencinin yandal programına başvurabilmesi için başvurduğu yarıyıla kadar anadal lisans 
programında aldığı bütün dersleri başarıyla tamamlamış olması, ve başvuru sırasında genel 
akademik ortalamasının en az 2.75 olması gerekir. 
 
d) Koşulları sağlayan öğrenciler, yandal programına devam etmek istediklerini belirten dilekçe 
ve transkriptleri ile akademik takvimde belirtilen süre içerisinde yandal programını açan 
fakülteye/yüksekokula/konservatuara başvururlar. Başvurular ilgili bölüm tarafından 
değerlendirildikten sonra ilan edilen kontenjan kadar öğrenci kabulü ilgili yönetim kurulu kararı 
ile kesinleşir. Karar (eklerinin fotokopisi ile birlikte), yandal programını açan 
fakülte/yüksekokul/konservatuar tarafından öğrencinin bağlı bulunduğu 
fakülteye/yüksekokula/konservatuara ve Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'na bildirilir. 
 
Programa başvuracak öğrenciler tamamen İngilizce eğitim veren bir bölümün öğrencisi 
değilseler, Hacettepe Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun yaptığı İngilizce yeterlik 
sınavından veya geçerli kabul ettiği diğer yabancı dil sınavlarından öğrencinin başarılı sayıldığı 
asgari notu almış olmalıdırlar. Sınava girebilmek için Yabancı Diller Yüksekokuluna dilekçeyle 
başvurulması ve dilekçede İngiliz Dili ve Edebiyatı yandal programına başvurmak için sınava 
girmek istendiğinin belirtilmesi gereklidir. Yabancı Diller Yüksek Okulunun geçerli kabul ettiği 
yabancı dil sınavları hakkında bilgi almak ve bu sınavlara ait sonuç belgelerinizi yandal programı 
başvurunuzda kullanabilmek için Yabancı Diller Yüksekokulundan bilgi alabilirsiniz.  
 
Başarılar dilerim.  
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